
Kokrra 
Vezë  
10 copë

Djath i lopës 
President 
770g

Lëng 
portokalli 
Happy Day 
1L

Lëng 
Happy Day 
1.5L

Vaj misri 
Boni 
1L

Supë 
Podravka 
62g

Detergjent 
i ngurtë 
Dash 
70+ Larje

Pastë 
Herbal 
50ml

2.09€7.59€

1.69€1.49€

3.49€ 0.79€

14.99€ 0.89€

-40%

-17% -30%

-29% -56%

1.59€5.49€

1.19€0.89€

2.89€ 0.55€

10.59€ 0.39€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.

Nuk mbajmë  përgjegjësi për gabimet e mundshme të shtypit . 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

-24%-28%

-30%

Oferta vlen nga 24 shkurt - 2 mars 2023



Oferta vlen nga 24 shkurt - 2 mars 2023

Greek  
Jogurt 
Rugove 
150g

Krem ABC 
Zvijezda 
200g

Jogurt Roby 
Ehrmann 
100g

0.85€ 1.75€0.55€

-29%

0.59€ 1.29€0.39€

-31% -26%
Jogurt 
Zottis 
115g

Djath 
Katun 
400g

Kofshë pule 
Perutnina 
500g

Salcë 
Pesto 
190g

Margarinë 
Zvijezda 
250g

0.35€

4.29€ 2.39€

2.99€

0.99€

-20%

0.25€

2.89€ 1.89€

1.95€

0.79€

-33% -21%

-35%

-29%

Pije bademi 
Alpro 
1L

File pule 
Perutnina 
500g

Oriz 
Everyday 
4X125g

2.89€

4.19€

1.19€

-18% -25%

1.99€

3.45€

0.89€

-31%

Ajvar 
Tiffany 
2L

4.29€ 3.09€

-28%

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.

Nuk mbajmë  përgjegjësi për gabimet e mundshme të shtypit . 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.



Oferta vlen nga 24 shkurt - 2 mars 2023

Peshk tuna 
Bergriver 
185g

Ujë natyral 
Spring 
1.5L

Sallatë 
Tuna 
185g

1.49€ 2.29€2.19€

-27%

0.99€ 1.79€1.59€

-34% -22%

Çaj Ceyloni 
Emona Brand 
400g

Lëng 
Meysu 
1L

Pije 
Somersby 
330ml

Ice Tea 
Jana 
1.5L

Lëng 
Happy Day 
1L

Çokollatë 
Dorina 
75g

Red Bull  
250ml

Ujë me limon 
Jana 
1.5L

5.29€

1.99€

0.99€

1.09€

1.25€

1.09€ 1.29€

0.95€

-32%

4.29€

1.59€

0.85€

0.75€

0.89€

0.79€ 0.95€

0.65€

-31%

-32% -26%-20%

-14%

Lëng 
Bravo 
6x1.5L

Lëng 
Happy Day 
1L

Birrë 
Tuborg 
330ml

1.15€

1.85€

0.95€

-32%

-17%

0.89€

1.25€

0.79€

-23%

-19%

-28%

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.

Nuk mbajmë  përgjegjësi për gabimet e mundshme të shtypit . 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.



Oferta vlen nga 24 shkurt - 2 mars 2023

Karamele 
Kiki 
100g

Fëstek me kripë 
Mogyi 
60g

Bukë 
Roberto 
400g

0.89€

2.39€

1.49€0.69€

1.69€

1.09€

-29% -27%-22%

Corn Flakes 
Nestle 
250g

Peceta 
Higjenike 
Every Day

Detergjent 
i lëngët 
Perwoll 

Shampon 
Dove 
250ml

Kremë 
për duar 
Dove 
75ml 

Brushë për 
dhëmbë 
Aquafresh

Letër 
kuzhine 
Selpak 
4/1

1.99€

1.69€ 2.79€2.99€

2.19€ 2.99€

3.59€

-25%

1.39€

1.19€ 2.15€2.19€

1.49€ 1.79€

2.69€

-23%

-27%

-32% -40%

-30%

-30%

Detergjent 
Bioaktiv 
3kg

Letër tualeti 
Zewa 
8+2 

Pastë 
dhëmbësh 
Aquafresh 
70ml+50ml

3.99€

4.79€

1.49€

-27%

-27%

3.35€

3.49€

1.09€

-16%

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.

Nuk mbajmë  përgjegjësi për gabimet e mundshme të shtypit . 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.


